广中江高速公路棠下服务区改扩建工程勘察设计 招标补充公告

致各潜在投标人:

招标人于 2025 年 1 月 13 日在广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心网、"粤采易"阳光采购平台上发布《广中江高速棠下服务区改扩建工程勘察设计招标公告》(项目编号: JG2025-0109)(以下简称"原招标公告"), 现发布招标补充公告,相关内容如下:

一、原招标公告"附录 5 资格审查条件(分项负责人最低要求)""电力分项负责人" 修改为:

人员	数量	资格标准
电气分项负责人	1	类似专业高级工程师职称或住房和城乡建设部(原住建部)注 册电气工程师。

二、投标保证金如采用现金或支票方式,投标保证金到达招标人指定账户时间修改为 2025年2月13日17时00分前(以招标人到账时间为准)。

采用银行保函或其他形式: 投标人应在 2025 年 2 月 14 日 9 时 00 分前将原件(银行保函、保证保险、担保等原件)在递交投标文件时单独密封递交,其复印件装订在投标文件内。

- 三、原招标公告"5. 招标文件的获取"中的 5.1 款修改为:
- 5.1 凡有意参加投标者,请于 2025 年 1 月 13 日 8 时 30 分至 2025 年 1 月 24 日 17 时 30 分,登录广州公共资源交易交易中心网站(http://www.gzggzy.cn),进行网上投标登记,同时将单位介绍信(或授权委托书)、经办人身份证、《投标登记申请表》的彩色盖章扫描件发送到 gzjjhhyb@163.com。网上投标登记及上述相关资料的电子邮件经招标人确认后以电子邮件的方式将招标文件电子版发出。
 - 四、原招标公告"6. 投标文件的递交及相关事宜"中的 6.2 款修改为:
- 6.2 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 <u>2025</u> 年 <u>2</u> 月 <u>14</u> 日 <u>9</u> 时 <u>00</u> 分,投标人应于当日 <u>8</u>时 <u>30</u> 分至 <u>9</u>时 <u>00</u> 分将投标文件递交至广州公共资源交易中心相应的开标室,具体开标室见交易中心大厅公告(广州市天河区天润路 333 号)。
 - 五、原招标公告"评标办法"中的 2.2.4(4) 款其他因素 履约情况修改为:

"自 2024年2月14日至投标文件递交截止日(投标文件递交截止日前1年内)..."

六、除上述内容外,原招标公告的其余内容不变。本补充公告未说明事宜仍按原招标 公告内容执行。

广东省政府还贷高速公路管理中心